
令和 4 年 9 月 26 日 

  お客様へ   

株式会社  ミ ツ ル 

代表取締役 関﨑 岩 

 

 
 
 

高所作業用ゴンドラ付属品 墜落制止用器具入荷のお知らせ 

 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて､7 月頃より欠品いたしておりました高所作業用ゴンドラの付属品 墜落制止用器具

（胴ベルト）ですが、ようやくメーカーより入荷いたしました。 

 

今後のゴンドラ出荷の際は、以前と同様に墜落制止用器具（胴ベルト）を付属いたします

のでご案内いたします。 

 

欠品期間中、お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございませんでし

た。 

 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 


